

# הגנים הלאומיים קיסריה, מצדה וירקון תל אפק, בלטו בשפע המטיילים

Posted on 29 באוקטובר 2022 by שוש להב



כ- 120 אלף מטיילים טיילו היום בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, כ- 5000 לנו בחניוני הלילה של רשות הטבע והגנים  
**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

גם השבת הזו הוציאה את הישראלים מהבית. כ- 120 אלף מטיילים טיילו היום בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, כשבין האתרים הבולטים השבת היו הגן הלאומי קיסריה עם כ- 5000 מבקרים, הגן הלאומי מצדה עם כ- 4800 מבקרים, הגן הלאומי ירקון תל אפק עם כ- 3500 מבקרים, שמורת הטבע עין גדי עם כ- 3700 מבקרים והגן הלאומי אשקלון עם כ- 2900 מבקרים. כ- 5000 לנים בסוף השבוע ברשת חניוני הלילה של רשות הטבע והגנים. החניונים הבולטים: אשכול, בארות, מעיין חרוד וחוות משמר הכרמל.

בנוסף, ביום ג' יום הבחירות, מטיילים קרוב לבית בחיק הטבע, המורשת ובשמורות הטבע והגנים הלאומיים. ב-1 בנובמבר תתקיימה הבחירות לכנסת, ויום השבתון הנלווה ליום זה עבור רבים הוא הזדמנות לשלב טיול עם חברים או/ו משפחה בשמורות הטבע והגנים הלאומיים בחיק הטבע והמורשת. ביום זה במיוחד, רשות הטבע והגנים מציעה מגוון חוויות ופעילויות מהנות לכל המשפחה, המאפשרות כמובן גם לשלב את זכות ההצבעה לפני או אחרי הטיול.



קוד העתיקות בגן הלאומי תל דור. צילום חגי דביר, רט'ג  
בין הפעילויות שמציעה רשות הטבע והגנים: החוויה הרב חושית המלהיבה בחזיון האור קולי בגן הלאומי מצדה תחת כיפת השמיים ומול המצדה בלילה שלפני יום הבחירות, חווית בילוי בגן הלאומי אפולוניה המשלב שרידי ארכיאולוגיים בהם מבצר קדום, המשקיף מהמצוק לנוף עוצר נשימה לים התיכון וגם חוויית מיצג חדש על קירות המצודה מהתקופה הצלבנית בגן לאומי מגדל צדק. כמו כן, ניתן להצטרף לסיור טבע חווייתי בערב הטבע שבשמורת הטבע עינות צוקים, ולגלות את הסודות העתיקים במוזיאון השומרוני הטוב.

בנוסף, המבקרים באתרים יוכלו להצטרף להדרכות מקצועיות של מורי דרך, **בשיתוף משרד התיירות**, באתר הלאומי הקסטל ולהיחשף לסיפור המיוחד והמרגש של הקסטל, לגלות ולהתרשם מהיופי בעונת הסתיו של שמורת טבע החולה, ולקחת חלק בסיורים סביב עולם הנשרים בשמורת טבע גמלא, בתערוכת "השתקפות האידאה" של אמן הגרפיטי פילפלד בגלריית הפעמון בגן הלאומי בית גוברין, ובסיור מודרך בעקבות ערכי המורשת בגן לאומי תל אשקלון. כמו כן, תוכלו לבחור במרחב בריחה בשיתוף מיזם 929 "**קוד העתיקות**" בגן לאומי תל באר שבע, הרפתקה משפחתית בעיר מקראית בנגב ולפתור חידות וצפנים במשחק משותף.

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**